Российская Федерация

Иркутская область

городское поселение Белореченское муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц  И Я

 городского поселения

Белореченского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От  07 октября 2014г.

                     № 188

р.п. Белореченский

« О внесении дополнений в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 17декабря 2012 года № 177  «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского  поселения Белореченского муниципального образования»
В целях реализации положений федерального закона от 27.07.2010 года № 210-фз «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 23, 46  Устава  Белореченского муниципального образования, администрация городского поселения Белореченского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести дополнения в постановление администрации городского поселения Белореченского муниципального образования от 17декабря 2012 года № 177 «Об утверждении Реестра муниципальных услуг городского  поселения Белореченского муниципального образования»:
1.1. Раздел 1. Муниципальные услуги в сфере использования муниципального имущества дополнить строками 1.3. и 1.4. следующего содержания:

	1.3.
	Приватизация жилых помещений, занимаемых по договорам социального найма
	Администрация городского поселения Белореченского муниципального образования, 665479, Иркутская область, Усольский район, р.п.Белореченский, дом 100-В, тел. 8(39543)25-3-01, 25-5-00
	Закон Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1
«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
	физические лица
	Заключение договора передачи жилого помещения в собственность граждан
	Местный бюджет

	1.4.
	Прием в муниципальную собственность городского поселения Белореченского муниципального образования приватизированных жилых помещений
	Администрация городского поселения Белореченского муниципального образования, 665479, Иркутская область, Усольский район, р.п.Белореченский, дом 100-В, тел. 8(39543)25-3-01, 25-5-00
	Закон Российской Федерации от 04.07.1991 г. № 1541-1

«О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации»
	физические лица
	Заключение договора передачи приватизированного жилого помещения в  муниципальную собственность городского поселения Белореченского  муниципального образования
	Местный бюджет

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации газете «Новости» и на официальном сайте Белореченского муниципального образования (Семенюра О.В.- начальник организационного отдела)

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского
поселения Белореченского
муниципального образования                                                   Н.В. Рябошапкина